

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๖ สายข้างวัดหนองกรด-แยกประปา

๒. หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลหนองตะครอง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๕,๐๐๐.- บาท

๔.ลักษณะงานพอสังเขป ขนาดกว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาวรวม ๑๒๗ เมตร

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๕๒,๕๐๘.๓๒.-บาท

๖.บัญชีงบประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิตรดิพงษ์ การงานดี ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสุนทร วะปะนัง กรรมการ

๗.๓ นายรุ่งศักดิ์ บุญมี กรรมการ/เลขานุการ


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 สายข้างวัดหนองกรด ถึงแยกประตูบ้าน ตำบลหนองทราย อำเภอหนองทราย จังหวัดบุรีรัมย์	แบบแปลนที่	ทต.หนองตะครอง / / 66						
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายบ้านหนองกรด หมู่ที่ 6 ตำบลหนองทราย อำเภอหนองทราย จังหวัดบุรีรัมย์	แบบแปลนที่	ตามแบบเทศบาลตำบลหนอง						
ประเภทงบประมาณ	งบประมาณตามเทศบัญญัติ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	สำนัก/กอง	กองช่าง ทต.หนองตะครอง						
ปริมาณงาน ยาว	127.00 เมตร กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ปริมาณงานพื้นที่ไม่น้อยกว่า 635.00 ตร.ม.	กำหนดราคากลางเมื่อ	วันที่ 22 มิถุนายน 2566						
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน	Factor F FN	ราคาต่อหน่วย XFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างถนน ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-	-	-
1.1	ค่างานดินถมรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	121.68	-	1.3624	165.78	-	กำหนดเป็นราคากลาง
1.2	ค่าปรับแต่งพื้นที่ตามเป็นงาน	ตร.ม.	635.00	3.73	2,368.55	1.3624	5.08	3,225.80	กำหนดเป็นราคากลาง
1.3	ค่ารายชยาบรอนพื้นได้ผิวคอนกรีตพร้อมค่าแรงปรับแต่ง	ลบ.ม.	31.75	557.85	17,711.74	1.3624	760.01	24,130.32	กำหนดเป็นราคากลาง
1.4	ค่าคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร	ตร.ม.	635.00	349.42	221,881.70	1.3624	476.05	302,291.75	กำหนดเป็นราคากลาง
1.5	ค่าเหล็กเสริมและพวยคอดยง JOINT [DOWEL BAR]	เมตร	55.00	64.35	3,539.25	1.3624	87.67	4,821.85	กำหนดเป็นราคากลาง
1.6	ค่าเหล็กเสริมและพวยคอดยง JOINT [TEL BAR]	เมตร	127.00	56.24	7,142.48	1.3624	76.62	9,730.74	กำหนดเป็นราคากลาง
1.7	ค่าเหล็กเสริมและพวยคอดยง [EXPANSION JOINT]	เมตร	4.00	81.01	324.04	1.3624	110.37	441.48	กำหนดเป็นราคากลาง
1.8	ค่าหินคลุกไหลส่งทาง 2 ชั้น พร้อมค่าแรงปรับแต่ง	ลบ.ม.	11.43	505.22	5,774.66	1.3624	688.31	7,867.38	กำหนดเป็นราคากลาง
2	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	-	-	-	-	-	-	-	-
2.1	ค่าวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.40 เมตร (ชนิดเดี่ยว)	ท่อน	-	1,246.66	-	1.3624	1,698.45	-	กำหนดเป็นราคากลาง
2.2	ค่ากำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต	แผง	-	525.88	-	1.3624	716.46	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3	งานก่อสร้างสะพาน ป้องกั้นการกีดขวาง	-	-	-	-	-	-	-	-
3.1	ค่าดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	-	18.20	-	1.3375	24.34	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3.2	ค่าหินเรียงขนาแนว	ลบ.ม.	-	969.30	-	1.3375	1,296.44	-	กำหนดเป็นราคากลาง
3.3	ค่าหินทิ้ง	ลบ.ม.	-	807.84	-	1.3375	1,080.49	-	กำหนดเป็นราคากลาง
สรุป								รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง 352,509.32	
					ค่าปรับลดงบประมาณรายจ่าย เป็นเงินทั้งสิ้น				
					ราคากลางทั้งโครงการ (TOTAL) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			352,509.32	กำหนดเป็นราคากลาง


ตัวอักษร	(-สามแสนห้าหมื่นพันห้าร้อยเก้าบาทสามสิบสองสตางค์-)	หมายเหตุ
(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	352,509 บาท	1 ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละกลีบของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
(2) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624	2. ให้ใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าที่เป็นวัสดุส่งเสริมการผลิตในประเทศก่อน ซึ่งต้องไม่น้อยกว่าร้อยละกลีบของปริมาณเหล็กที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมด
(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน	1.3375	3. หากการใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าไม่ครบร้อยละมูลค่าหรือปริมาณที่กำหนด ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศ
(4) ปริมาณงาน	635.00 ตร.ม. ละ 555.13 บาท	ปริมาณที่เหลือใช้ครบตามร้อยละของมูลค่าหรือ ปริมาณที่กำหนดไว้

ราคานำเสนอเหลือเงิน 32,000-32,999 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่ง ทต.หนองตะครอง ที่ 104 /2566 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2566

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ (นายฉัตรดิพงษ์ การงานดี) (นายสุภัทร วรรณัง) กรรมการ (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี) กรรมการ/เลขานุการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

1 ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละกลีบของมูลค่าวัสดุที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา
2. ให้ใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าที่เป็นวัสดุส่งเสริมการผลิตในประเทศก่อน ซึ่งต้องไม่น้อยกว่าร้อยละกลีบของปริมาณเหล็กที่ใช้ในการก่อสร้างทั้งหมด
3. หากการใช้เหล็กหรือเหล็กกล้าไม่ครบร้อยละมูลค่าหรือปริมาณที่กำหนด ให้ใช้วัสดุส่งเสริมการผลิตภายในประเทศ

ปริมาณที่เหลือใช้ครบตามร้อยละของมูลค่าหรือ ปริมาณที่กำหนดไว้
คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่ง ทต.หนองตะครอง ที่ 104 /2566 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2566
(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายรุ่งศักดิ์ บุญมี) กรรมการ/เลขานุการ
ผู้อำนวยการกองช่าง